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Celivredecavea étéréalisé danslebutdevousfairedécouvrirou
redécouvrir certaines appellations au travers de producteurs de
qualité tous guidés par une seule et méme passion: le vin.

Il fait la part belle au vignoble genevois et suisse, tout en
essayant de couvrir le vignoble francais. Un intérét particulier
est également porté sur les vins issus de domaines tournés vers

I'agriculture biologique et la biodynamie.

La législation interdit de vendre ou servir aux personnes de moins de 16 ans toute
boisson contenant de l'alcool. Aux personnes de 16 a 18 ans, seule la distribution
de boissons alcooliques fermentées telles que vins, biéres, cidres est tolérée.

The law prohibits the sale or serving of persons under the age of 16 any drink
containing alcohol. For people from 16 to 18 years old, only the distribution of
fermented alcoholic drinks such as wines, beers, ciders is tolerated.
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VINS
AU VERRE

quawe

WINES BY THE GLASS

¥

Systeme CORAVIN

Grace au systéme Coravin, le bouchon n’est pas retiré de la bouteille, conti-
nuant ainsi a en protéger le contenu.

Une fine aiguille creuse transperce le bouchon pour accéder au vin.
La bouteille est mise sous pression avec de I'argon, un gaz inerte qui n'altére pas le
goUt du vin. Ensuite, le vin remonte dans l'aiguille et peut étre versé dans un verre.
Une fois l'aiguille retirée du bouchon, ce dernier se referme, rebouchant ainsi

hermétiguement la bouteille.

Cela vous permet d’apprécier votre vin, verre aprés verre, des semaines, voire
des mois plus tard. Le systéme Coravin est une véritable révolution pour les

amateurs de vin.

CORAVIN"



CHAMPAGNES ET EFFERVESCENT 14
AOC Champagne, Diamant Vranken Brut
AOC Champagne, Deutz rosé

DOCG Prosecco Superiore “Bresolin”, Rissieri

VINS BLANCS 14

AOC Geneve, Chardonnay « Classique », Philippe Villard
AOC Geneve, Pinot Gris, Dugerdil

DOC Soave Classico Superiore “La Frosca”, Domaine Gini

AOC Chablis, Domaine Moreau-Naudet

NOS GRANDS VINS BLANCS AVEC CORAVIN 14l

AOC Sauternes, Chateau d'Yquem 7¢" cru Classé supérieur (liquoreux)

VINS ROSES 1d|

AOC Cbte de Provence, Ultimate Provence

AQOC Cobte de Provence, Chateau de Selle, Domaines Ott

VINS ROUGES 14

AOC Dardagny, Pinot Noir "Centaure” Domaine du Centaure, Famille Ramu
AOC Crozes-Hermitage,Les Launes Delas

Haut-Médoc, La Demoiselle de Sociando-Mallet

DOC Valpolicella Classico Domaine Buglioni

LIQUOREUX 14l

AOC Geneve, GewUrztraminer passerillé « Raretés », Philippe Villard

AOC Sauternes 1°" Grand Cru Classé, Chateau Guiraud

2022
2021

2020
2021

1988

2022
2022

2020
2019
2016

2020

2020
2009

24.-
32.-
10.-

9.-
12.-

14.-
15.-

170.-

12.-
15.-

12-
15.-
14.-

12.-

14.-
27.-
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Champagne Brut (75cl)

Laurent-Perrier brut « La Cuvée », Tours sur Marne
Louis Roederer brut

Pommery Brut Apanage, Reims

Pommery Royal Blue Sky, Reims

Taittinger « brut réserve »,

Champagne Rosé (75cl)

Laurent-Perrier brut rosé, Tours sur Marne

Champagne Blanc de blanc (7scl)

Laurent-Perrier blanc de blanc, Tours sur Marne

Cuvées de Prestige (75cl)

Moét & Chandon "Dom Pérignon", Epernay
Lanson Noble cuvée
Cristal Roederer

Pommery "Cuvée Louise", Epernay

2003
1988
2014
1998

135.-
155.-
120.-
130.-
150.-

195.-

300.-

495.-
285.-
680-
455.-
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2 BOUTEILLES DE CHAMPAGNE (37,5c)

AOC Champagne

Laurent-Perrier brut « La Cuvée », Tours sur Marne 75.-
Duval-Leroy Rosé Prestige 1°" cru, Vertus 95.-
Gosset « Grand Rosé », Ay 105.-
Moét & Chandon « Impérial rosé », Epernay n5.-
Louis Roederer rosé N5.-
Deutz rosé N5.-



2 BOUTEILLES DE VINS BLANCS (37.5¢))

SUISSE

AOC Geneve
Chardonnay de Dardagny, Domaine Emilienne et Jean Hutin, Dardagny

Sauvignon de Dardagny, Emilienne et Jean Hutin, Dardagny

AOC Chablais

Yvorne "Ovaille", Domaine Hammel

FRANCE

AOC Sauternes

Chateau Guiraud 1°" Grand Cru Classé

AOC Val de Loire

Pouilly fumé, « De Ladoucette », Chateau de Nozet

BOUTEILLES DE VINS BLANCS (50ci)

AOC Geneve

Gewdlrztraminer passerillé « Raretés », Philippe Villard (doux)

AOC Valais

Marsanne "Grains Nobles", Marie-Thérese Chappaz (liquoreux)

2021 32.-
2019 35.-
2020 45.-
2009 95.-
2020 60.-
2020 70.-
1999 150.-



%2 BOUTEILLES DE VINS ROUGES (37,5c)

Suisse

AOC Valais
Pinot-Noir, Maison Rouge 2021 38.-

France

Bordeaux

AOC Margaux, La Siréne de Giscours 2019 90.-

Vallée du Rhoéne

AOC Chateauneuf-du-Pape, vieux Télégraphe 2019 120.-
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SUISSE

Canton de Geneéve (75cl)

AOC Geneve
Aligoté « Actéon », Domaine du Centaure, Ramu (70cl)
Chardonnay, « Classique », Philippe Villard
Gewdlrztraminer, Damien Mermoud
Sauvignon, « Classique », Philippe Villard
AOC Geneve, Pino Gris, Dugerdil

Pinot Blanc « Minotaure » Domaine du Centaure, Ramu (70cl)

Vin de Pays Suisse

Empreinte Blanche, « Domaine le Grand Clos », Jean-Michel Novelle

2022
2022
2020
2022

2021
2022

NV

55.-
50.-
65.-
55.-
70.-
60.-

80.-
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Canton de Vaud (75c))
AQOC Chablais

Yvorne "Ovaille", Domaine Hammel

AOC Lavaux

Dezaley chemin de fer, Domaine Massy (70cl)

AOC La Coéte

Féchy, La Colombe, "Clos du Brez", Raymond Paccot

VDP Suisse

Compléo « Cuvée Blanc », Staatskellerei ZUrich

2022

2021

2021

2018

90.-

N5.-

60.-

60.-
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BOURGOGNE

Chablis (75¢l)
AOC Chablis, Domaine Moreau-Naudet 2021 85.-

Cote de Beaune (75cl)

AOC Meursault 1°" Cru, “les Charmes”, Bouzereau 2021 250.-
AOC Chassagne-Montrachet 1°" Cru,” Les Caillerets”, Vincet & Sophie Morey 2019 260.-
AOP Auxey-Duresses « Les Hoz », Domaine Agnés Paquet 2020 1O.-

Cote Chalonnaise et Maconnais (75cl)

AOC Pouilly-Fuissé “Les Perrieres” Domaine Ferret 2019 145.-
AOC Macon-Villages, Bret Brothers, « Terroirs du Maconnais » 2018 75.-
AOC Rully” La Chatalienne” Chateau d’'Etroyes 2019 80.-

Beaujolais (75cl)

AOC Beaujolais Blanc « FUt », Domaine des Terres Dorées, Jean-Paul Brun 2015 70.-

BORDEAUX

AOC Sauternes (75cl)
Chateau d'Yquem 1¢ cru Classé supérieur 1988 1200.-
Chateau Suduiraut 1¢ cru Classé 2001 360.-

14



VAL DE LOIRE (75

AOC Cheverny, « La Bodice », Hervé Villemade

AOC Coteaux du Layon "Passerillé", Philippe Delesvaux
AOC Pouilly-Fumé, « De Ladoucette », Chateau de Nozet

AOC Sancerre, Domaine Sautereau

SAVOIE (75q)

IGP Vin des Allobroges, « Argile Blanc », Domaine des Ardoisieres
AOC Vin de Savoie, « Les Alpes », Domaine Belluard

AQOC Vin de Savoie, « Grandes Jorasses », Domaine Belluard

ITALIE

Vénétie (75cl)

DOC Soave Classico Superiore “La Frosca”, Domaine Gini

VIN EFFERVESCENT (75cl)

DOCG Prosecco Superiore “Bresolin”, Rissierie

2017 75.-
2014 90.-
2021 120.-
2021 10.-
2016 95.-
2018 90.-
2019 100.-
2020 85.-
55.-






FRANCE

Provence Alpes Cote d’'Azur (75cl)
AQOC Cobte de Provence, Chateau de Selle, Domaines Ott 2022 10.-

AOC Cbte de Provence, Ultimate Provence 2022 85.-
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SUISSE

Canton de Geneéve (75cl)

AOC Geneve
Amplitude "Domaine de la Comtesse Eldegarde", Nicolas Bonnet 2020 85.-
Bertholier, Domaine Emilienne et Jean Hutin 2017 85-.
Cabernet Franc (Cuve) « Domaine de la Comtesse Eldegarde », N. Bonnet 2020 65.-
Cabernet-Franc (FOt) « Domaine de la Comtesse Eldegarde » N.Bonnet 2021 80.-
Cabernet Sauvignon « La Cuisse de Jupiter », Domaine Centaure, Ramu (70cl) 2019 70.-
Gamay "Domaine de la Comtesse Eldegarde", Nicolas Bonnet 2021 60.-
Gamay « Romulus », Domaine du Centaure, Famille Ramu (70cl) 2020 50.-
Gamaret, Chateau du Crest 2018 70.-
Gamaret "Domaine de la Comtesse Eldegarde", Nicolas Bonnet 2019 75.-
Merlot (FUt) « Domaine de la Comtesse Eldegarde », Nicolas Bonnet 2021 80.-
Merlot « Nom de Zeus », Domaine du Centaure, Famille Ramu (70cl) 2020 65.-
N°3, Damien Mermoud 2020 60.-
Noémie, Damien Mermoud 2021 70.-
Pinot Noir-Gamay, Chateau du Crest 2022 48.-
Pinot Noir "Centaure” Domaine du Centaure, Famille Ramu 2020 75.-
Pinot Noir « Domaine de la Comtesse Eldegarde », Nicolas Bonnet 2021 80.-
Premium Rouge, Chateau du Crest 2018 80.-
Syrah "Domaine de la Comtesse Eldegarde", Nicolas Bonnet 2020 85.-

Vin de Pays Suisse

Comte de Peney, « Domaine des Balisiers », Christophe Pillon 2010 90.-
Empreinte Noire « Domaine le Grand Clos », Jean-Michel Novelle NV 80.-
Empreinte Rouge « Domaine le Grand Clos », Jean-Michel Novelle NV 80.-
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Canton du Valais (75¢))

AOC Valais
Humagne Rouge, Christophe Abbet 2018 120.-
Syrah de Fully « Quintessence », Benoit Dorsaz 2019 120.-
Cornalin, Maison Rouge 2018 90.-

20



BOURGOGNE

Cote de Nuits (75¢))
AOC Chambolle-Musigny, Domaine Heresztyn-Mazzini
AOC Fixin 1*" Cru « Clos Napoléon », Domaine Pierre Gelin
AOC Clos de Vougeot Grand Cru, Domaine de la Vougeraie

AOC Echezeaux Grand Cru, Domaine Mongeard-Mugneret

Cote de Beaune (75cl)
AOC Ladoix, Domaine Nudant

Cote Chalonnaise

AOC Mercurey Domaine Ninot

2017
2017
2016
2018

2019

2020

215.-
170.-
620.-
920.-

100.-

85.-
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BORDEAUX

AOC Saint-Estephe (75cl)

Chéateau Cos d'Estournel 2¢m¢ Grand Cru Classé 2002 480.-

AOC Pauillac (75cl)

Chateau Lafite Rothschild 1" Grand Cru Classé 1985 2300.-
Chateau Lafite Rothschild 1°" Grand Cru Classé 1994 2200.-
Chateau Lafite Rothschild 1°" Grand Cru Classé 2002 2500.-
Chateau Latour 1* Grand Cru Classé 1996 2700.-
Chateau Latour 1* Grand Cru Classé 2001 1500.-
Chateau Latour 1* Grand Cru Classé 2003 2600.-
Chéateau Lynch-Bages, 5™ Grand Cru Classé 2010 800.-
Chateau Mouton Rothschild 1°" Grand Cru Classé 1999 1400.-
Chateau Mouton Rothschild 1°" Grand Cru Classé 2001 1400.-
Chateau Mouton Rothschild 1°" Grand Cru Classé 2002 1400.-
Chateau Mouton Rothschild 1°" Grand Cru Classé 2003 1700.-

AOC Saint-Julien (75c))

Chéateau Branaire Ducru 4™ Grand Cru Classé 1996 320.-
Chéateau Ducru-Beaucaillou 2™ Grand Cru Classé 1995 750.-
Chéateau Ducru-Beaucaillou 2™ Grand Cru Classé 2001 500.-
Chateau Langoa-Barton 3*™ Grand Cru classé 2000 360.-
Chéteau Léoville Las Cases 2°™¢ Grand Cru Classé 1995 650.-
Chateau Léoville Las Cases 2°™¢ Grand Cru Classé 1998 630.-

22



AOC Margaux (75cl)

Chateau Margaux 1°" Grand Cru Classé

AOC Médoc et Haut-Médoc (75c))

La Demoiselle de Sociando-Mallet

AOC Graves-Pessac Léognan (75cl)
Chateau Haut-Bailly Grand Cru Classé
Chateau Haut-Bailly Grand Cru Classé
Chateau Haut-Bailly Grand Cru Classé
Chateau Haut-Bailly Grand Cru Classé
Chateau Haut-Brion 1°" Grand Cru Classé
Chateau Haut-Brion 1°" Grand Cru Classé
Chéateau Pape-Clément Grand Cru Classé
Chateau Smith Haut Lafitte Grand Cru Classé

Domaine de Chevalier Grand Cru Classé

2003

2016

2000
2002
2003
2008
2002
2003
2000
2000

1998

1600.-

85.-

380.-
230.-
240.-
350.-
1100.-
1500.-
600.-
480..-
370.-
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AOC Pomerol (75c¢I)

Petrus Cru Classé Exceptionnel 1997 9000.-
Chateau Le Pin Cru Classé Exceptionnel 1997 9700.-
Chateau Certan de May 1990 600.-
Chateau La Conseillante 1995 460.-
Chateau La Fleur de Gay 1994 205.-
Chateau Le Bon Pasteur 1995 250.-
Chateau Le Bon Pasteur 1996 280.-
Chateau Le Moulin 2009 215.-
Chateau Le Petit-Village 1996 240.-
Vieux Chateau Certan 1996 480.-

AOC Saint-Emilion Grand Cru (75cI)

Chateau Canon-la-Gaffeliere Grand Cru Classé 1998 370.-
Chateau Cheval Blanc 1 Grand Cru Classé A 1989 1900.-
Chateau La-Gaffeliere 1°" Grand Cru Classé B 1996 200.-
Chateau La Tour Figeac Grand Cru Classé 2003 230.-
Chateau Troplong Mondot Grand Cru Classé 1996 250.-
Chateau Pavie Macquin Grand Cru Classé 2001 350.-
Chateau Pavie Macquin Grand Cru Classé 2003 290.-

24



VALLEE DU RHONE

Septentrionale (75c)
AOC Cornas « Terres brGlées », Domaine Lionnet
IGP Collines Rhodaniennes « Sainte-Agathe », Domaine Georges Vernay

AOC Crozes-Hermitage Delas

Méridionale (75¢I)
IGP Vaucluse, Domaine Gourt de Mautens, Jéréme Bressy

AOC Chéateauneuf-du-Pape « Chaupin »Domaine de la Janasse

MIDI-PYRENEES (75q)

IGP Gers, Terre a Terre, Domaine de Gensac

2019
2018
2019

2013
2018

2009

130.-
85.-
98.-

105.-
210.-

80.-

25



ITALIE

Piémont

DOCG Barbaresco, Domaine Moccagatta

Vénétie

DOC L'lmperfetto Valpolicella Classico Superiore, Domaine Buglioni

Toscane Montalcino

DOC Rosso di Montalcino, Domaine Il Poggione

DOCG Brunello di Montacino

Toscane Maremma

IGT Hebo Toscana Rosso, Domaine Azinda Petra

Sardaigne

DOC Noras Cannonau di Sardegna, Domaine Santadi

2019

2020

2020
2018

2020

2019

140.-

80.-

80.-
160.-

75.-

80.-
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WHISKYS

Blended 4cl

John Haig
Johnnie Walker Red label

Single Malt 4cl
Ayrshire 1970 Lowland, Gordon & MacPhail
Benromach 17 ans Highland
Deanston 25 ans
Glen Scotia 1990
Glenfiddich 12 ans

Glenmorangie, The Quinta Ruban

Private Collection « Calvados Wood Finish » 1988 Speyside, Gordon & Macphail 40° vol.

Private Collection « Cognac Wood Finish » 1990 Islay, Gordon & Macphail

Talisker 10 ans

Blended de luxe 4cl

Chivas Regal 12 ans
Chivas Royal Salute 21 ans
Johnnie Walker Black label

Johnnie Walker Blue label

Pure Malt 4cl

Michel Couvreur 12 ans

Bourbon 4cl
Maker's Mark
Jack Daniel's

Woodford Reserve, Labrot & Graham
Irish Whiskey 4cl
Tullamore Dew

Canadian Whisky 4cl

Canadian club

40° vol.

40° vol.

40° vol.
43° vol.
40° vol.
40° vol.
40° vol.
46° vol.

40° vol.
45,8° vol.

40° vol.
40° vol.
40° vol.
40° vol.

43° vol.

45° vol.
40° vol.

43,2° vol.

40° vol.

40° vol.

16.-
16.-

55.-
35.-
45.-
25.-
20.-
22.-
30.-
30.-
22.-

20.-
45.-
20.-
60.-

25.-

18.-
18.-
22.-

18.-

18.-
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GINS & VODKAS

Gins 4cl

Beefeater, Royaume-Uni
Bombay Sapphire, Royaume-Uni
Hendrick's, Royaume-Uni
Monkey 47, Allemagne
Tangueray, Royaume-Uni

The Botanist, Royaume-Uni

Vodkas 4cl

Absolut Vodka, Suede
Absolut Elyx

Beluga Gold Line, Russie
Belvedere Vodka, Pologne
Grey Goose, France
Stolichnaya, Russie

Zubrowka Bison Grass, Pologne

40° vol.
40° vol.
41,4° vol.
47° vol.
43,1° vol.
46° vol.

40° vol.
42° vol.
40° vol.
40° vol.
40° vol.
40° vol.
37,5° vol.

16.-
18.-
20.-
25.-
16.-
22.-

16.-
30.-
35.-
22.-
22.-

19.-
18.-
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DIGESTIFS ET LIQUEURS
(17° & 54° vol.)

Bas-Armagnac 4cl
De Castelfort hors d'age
De Castelfort 1972

Chateau de Gaube, Francis Darroze, 1963

Cognac 4cl
D. Mounié 1969
Hennessy V.S
Hennessy X.O.
Hine Rare V.S.O.P
Hine Family Réserve
Martell Cordon Bleu
Martell V.S
Rémy Martin V.S.O.P

Rémy Martin X.O

40° vol.
40° vol.
43° vol.

40° vol.
40° vol.
40° vol.
40° vol.
42° vol.
40° vol.
40° vol.
40° vol.

40° vol.

25.-
35.-
60.-

65.-
20.--
40.-
25.-
80.-
45.-
18.-
20.--
40.-

30



Eaux-de-vie 4cl
Abricotine, Morand
Calvados, Pays d’Auge, hors d'age Christian Drouin
Framboise, Morand
Grappa di Moscato
GCratte-cul, Massenez
Marc de Bourgogne du Pére Védrenne
Marc de GewuUrztraminer, Mermoud
Mirabelle, Morand
Quetsche, Massenez
Vieille lie du Valais, Morand
Vieille Prune « Coeur du Breuil », Chateau du Breuil

Williamine, Morand

Rhums 4cl
Havana Club "3 anos", Cuba
Havana Club "7 anos", Cuba
Diplomatico « Reserva Exclusiva », Venezuela
Angostura « 1824 », Caraibes 12 ans d'age

Zacapa Centenario X.O Rhum agricole, Guatemala

Tequilas 4cl
El Jimador
Patron" Silver"
Cazadores blanc 70cl

La Escondida « Grand Mezcal »

Portos 4cl
El Presidential 10 ans
Graham’s 40 ans

Taylors rouge 20 ans

43° vol.
42° vol.
43° vol.
43° vol.
43° vol.
42° vol.
42° vol.
40° vol.
43° vol.
42° vol.
41° vol.

43° vol.

40° vol.
40° vol.
40° vol.
40° vol.
40° vol.

38° vol.
40° vol.
40° vol.

40° vol.

20° vol.
20° vol.
20° vol.

20.-
30.-
20.-
22.-
20.-
18.-
20.-
22.-
20.-
18.-
25.-
20.-

16.-
20.-
22.-
25.-
35.-

18.-
25.-
18.-
18.-

20.-
40.-
28.-
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Liqueurs 4cl

Amaretto Disaronno
Appenzeller

Bailey's

Bénédictine
Chartreuse V.E.P verte
Cointreau

Creme de Cacao
Drambuie

Fernet Branca

Fernet Menta

Get 27

Grand Marnier « Cordon Rouge »
Grand Marnier « Cuvée du Centenaire »
Kahlua
Limoncello di Sorrento
Malibu

Mandarine Napoléon
Mangue

Marie Brizard
Sambuca

Tia Maria

Williamine liqueur

28° vol.
29° vol.
17° vol.
40° vol.
54° vol.
40° vol.
27° vol.
40° vol.
39° vol.
28° vol.
21° vol.
40° vol.
40° vol.
20° vol.
30° vol.
21° vol.
38° vol.
24° vol.
25° vol.
40° vol.
20° vol.
35° vol.

16.-
10.-
16.-
18.-
30.-
18.-
16.-
18.-
10.-
10.-
16.-
20.-
30.-
18.-
16.-
16.-
20.-
18.-
18.-
18.-
18.-
18.-
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BIERES ET BOISSONS

SANS ALCOOL

BEERS AND ALCOHOL FREE DRINKS




BIERES

Suisses 33cl Etrangeéres 33cl
Calvinus (blanche) 10.- Brooklyn East IPA 10.-
Brasserie Muraille (Meynite) 12.- Corona 10.-
Brasserie Muraille (Grand Cru) 12.- Heineken 10.-
Warteck Pic 10.- Feldschlosschen Lager sans alcool 10.-

EAUX MINERALES

Eaux non gazeuses Eaux gazeuses
Evian Y2 8.- Badoit ¥~ 8.-
Evian 1l 12.- Badoit 1l 12.-
Henniez bleue ¥4 8.- Perrier 33cl 8.-
S. Pellegrino ¥4 8.-

JUS DE FRUITS ET SODAS

Jus de fruits frais

Orange 33cl 9.- Sodas
Pamplemousse 33cl 9.- Coca-Cola 33cl 8.-
Orange, framboise, pamplemousse 25cl  9.- Coca-Cola Zero 33cl 8.-
Citron frais 10cl 9.- S. Pellegrino Bitter 10cl 8.-
Fever-Tree Tonic 20cl| 8.-
Jus de fruits Fever-Tree Ginger Ale 20cl| 8.-
Pomme (gazéifié) 33cl 9.- Sinalco Orange Original 30cl| 8.-
Tomate 20cl| 9.- Sprite 33cl 8.-
Thé Froid Maison 25c]| 10.-

34



CAFES, THES, INFUSIONS

Cafés-chocolat Darjeeling 8.-
Café / Expresso / Ristretto / Décaféiné 7.- Infusions
Café en pot 9.- Camomille 8.-
Double expresso 9.- Cynorrhodon 8.-
Cappuccino 9.- Menthe 8.-
Chocolat / Ovomaltine 33cl 9.- Tilleul 8.-
Ginseng 7.- Verveine 8.-
Double Ginseng 9.-

Thés
Earl Grey 8.-
Chine 8.-
Jasmin 8.-
Vert (Japon) 8.-
Menthe 8.-
Orange Pekoe (Ceylan) 8.-

CHATEAUX
At
MOET & CHANDON Hennessy Dom Peérignon 2;;;;;'3
: v bofos
e 7
[ERGY TN Tavior's  POMMERY  wovkeys

PARTENAIRES OFFICIELS 2021

Partenaires de I'H6tel de la Cigogne
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